



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Ważne dla organizacji pozarządowych - nowe konkursy

Publikowane od
02.04.2011 00:00:00
Publikowane do
02.05.2011 00:00:00

Poniżej informacja o ogłoszonych w ostatnim czasie otwartych konkursach ofert przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, Wojewodę oraz Kuratora Oświaty.

Zachęcam organizację do skorzystania z możliwości sfinansowania swoich działań. Procedura wnioskowania jest identyczna jak w przypadku otwartych konkursów ogłaszanych przez Miasto.

W przypadku zainteresowania, ewentualnie pytań proszę o kontakt.

Agnieszka Puzio Dębska

Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi

tel. 23 654 56 80, 604417109

e-mail: ratusz@mlawa [dot] pl

Konkursy ogłoszone przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w zakresie działań na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych:

- Wspieranie i realizacja programu profilaktyczno-terapeutycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie wakacji pn. „Pogodne Lato”.

http://www.dialog.mazovia.pl/konkursy_ofert/szczegoly_wiadomosci/article/pogodne_lato_2011

- Wspieranie i realizacja programu profilaktyczno- terapeutycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie wakacji pn. „Na wakacje po uśmiech”.

http://www.dialog.mazovia.pl/konkursy_ofert/szczegoly_wiadomosci/article/na_wakacje_po_usmiechu

Terminy składania ofert w obu konkursach to 26 kwietnia 2011 roku

Konkurs ogłoszony przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty na realizację zadań publicznych z zakresu organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego w czasie ferii letnich 2011 r.

<http://www.mazowieckie.pl/ngo/aktualnosc/st:1/id:2733.html>

Termin składania ofert – do 19 kwietnia 2011 roku do godz. 16.00 (decyduje data wpływu do kancelarii)

Konkurs ogłoszony przez Wojewodę Mazowieckiego na realizację zadania publicznego z zakresu przestępczości i zachowań aspołecznych z zakresu „Realizacji w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem Bezpieczniej” projektu Kampanii informacyjno-edukacyjnej na temat zagrożeń dzieci i młodzieży komercyjnym wykorzystywaniem

seksualnym/prostytucją dziecięcą/handlem w trakcie mistrzostw EURO 2012, adresowanej do potencjalnych sprawców i ofiar.

http://www.mazowieckie.pl/ngo/aktualnosci_ngo/st:1/id:2740.html

Termin składania ofert - do 26 kwietnia 2011 roku do godz. 12.00

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/wazne-dla-organizacji-pozarzadowych-nowe-konkursy>